
Kumppanuussopimuksen raportointi 1.1.2025 - 31.10.2025 

Rovalan Nuoret ry 

 

Kerho-, leiri- ja retkitoiminta 2025 

Kerhotoiminta 

Vuoden 2025 aikana yhdistys tarjosi maksutonta ja matalan kynnyksen kerhotoimintaa neljällä 
eri koululla ilta-aikoina. Toimintaa markkinoitiin aktiivisesti, ja Rovalan Nuorten järjestämän 
ryhmänohjaajakoulutuksen kautta saatiin nuoria kerhonohjaajia mukaan. Siitä huolimatta 
kerhoihin ei saatu riittävästi osallistujia, minkä vuoksi toimintaa ei pystytty toteuttamaan 
suunnitellussa laajuudessa. 

Keväällä 2025 yhdistys haki mukaan Harrastamisen Suomen malliin, ja syksyllä 2025 
kerhotoiminta käynnistettiin Viirinkankaan koululla. Viime vuosien aikana 
harrastusmahdollisuudet Rovaniemellä ovat kuitenkin lisääntyneet huomattavasti, ja 
Harrastamisen Suomen mallin vakiintuminen alueen kouluille on tuonut lapsille ja nuorille 
runsaasti vaihtoehtoja. 

Vaikka yhdistyksen oma toiminta on maksutonta ja harrastusvälineitä on lainattavissa 
veloituksetta, eivät kerhot ole saavuttaneet riittävää osallistujamäärää. Kerhoaikojen 
sijoittuminen iltoihin on myös osaltaan vähentänyt osallistumishalukkuutta, sillä monilla 
lapsilla on tuolloin jo muita harrastuksia. 

Yhdistyksen tavoitteena on jatkossakin olla mukana Harrastamisen Suomen mallin 
toiminnassa ja osallistua sen yhteiskehittämiseen alueellisena toimijana. 

 

Leiri- ja retkitoiminta 

Kesäkuussa 2025 yhdistys järjesti päiväleirin Viirinkankaan koululla ajalla 2.–13.6. Leiri oli 
suunnattu 1.–6. luokkien oppilaille ja siihen osallistui yhteensä 25 lasta. Leirin tavoitteena oli 
tarjota lapsille mielekästä ja turvallista toimintaa koulujen loma-aikoina. Päivien aikana 
tarjottiin lounas ja välipala, ja ohjelma sisälsi leikkejä, liikuntaa, askartelua, pelejä sekä tunne- 
ja kaveritaitojen harjoittelua. 

Leiri sai erittäin myönteistä palautetta sekä lapsilta että huoltajilta. Erityisesti arvostettiin sitä, 
että lapsilla oli mahdollisuus viettää aktiivisia päiviä turvallisessa ympäristössä vanhempien 
ollessa töissä. 

Syyslomalle suunniteltu päiväleiri (13.–15.10.2025) jouduttiin perumaan vähäisen 
osallistujamäärän vuoksi, ja sen toteutus siirtyi kevättalvelle (viikko 10). Leiritoiminnan kautta 
yhdistys tarjosi myös kesätyön kahdelle nuorelle Rovaniemen kaupungin kesäsetelin avulla. 

Leiri järjestettiin ensimmäistä kertaa Viirinkankaan koululla, ja paikkavalinta osoittautui 
onnistuneeksi. Alue tarjoaa hyvät ulkoilu- ja retkeilymahdollisuudet sekä rauhallisen 
ympäristön. Leirin aikana tehtiin useita retkiä lähialueille, kuten Kiipeilykeskus Väkeen, Pizza 
Buffetiin, bunkkerirantaan, Viirinkankaan uimarannalle ja luontopolulle. Alueella on myös 
turvallista liikkua jalan ja pyörällä ison ryhmän kanssa. 

 



 

 

Johtopäätökset ja tulevaisuuden näkymät 

Raportointijakson aikana havaittiin selkeästi, että lasten ja nuorten harrastustoiminnan kysyntä 
on muuttunut. Rovaniemen laajentunut harrastustarjonta ja Harrastamisen Suomen mallin 
pysyvä rooli kouluissa ovat lisänneet vaihtoehtoja, mikä on vähentänyt osallistujia perinteisiin 
kerhoihin, kuten kokki-, tanssi-, askartelu- ja sählykerhoihin. 

Tulevaisuudessa yhdistys keskittyy ensisijaisesti leiri- ja retkitoiminnan kehittämiseen, sillä sille 
on selkeää kysyntää erityisesti koulujen loma-aikoina. Leiritoiminta tarjoaa lapsille turvallista ja 
mielekästä tekemistä sekä mahdollistaa nuorille työkokemuksen ja kesätyöpaikkoja. 

 

Tyttöjen Talo Rovaniemi 

Vuosi 2025 on ollut kokeilujen ja uuden rakentamisen aikaa, kun nykyinen tiimi on muokannut 
toimintatapojaan ja tavoitteitaan vakiintuneen perustan päälle. Toiminnan keskiössä on ollut 
nuorten yhteisöllisyyden vahvistaminen, turvallisemman tilan luominen ja hyväksytyksi 
tulemisen kokemusten mahdollistaminen. Samalla on haluttu tarjota mahdollisuuksia uusien 
asioiden kokeilemiseen, onnistumisen kokemuksiin ja uusien näkökulmien löytämiseen. 

Tyttöjen Talolla on siirrytty perinteisestä lukujärjestyspohjaisesta toiminnasta kohti 
joustavampia aukioloaikoja ja monipuolisia teemoja. Vuoden aikana on järjestetty retkiä ja 
vierailuja erilaisiin, kävijöille uusiin kohteisiin sekä kehitetty yhteistyöverkostoa. Yhteistyötä on 
tehty muun muassa Rovaniemen kaupungin nuorisopalveluiden sateenkaaritoiminnan, Poikien 
Talon ja Nuorten Exitin kanssa. Toiminta on sujunut suunnitellusti, ja sekä avoimen toiminnan 
että kävijämäärien osalta on pysytty tavoitteissa. 

Avoimia yhteisöllisiä toimintoja järjestetään viikoittain 1–2 kertaa ja 3–5 kertaa teemaviikoilla. 
Toiminnoissa on rakennettu yhteisöllisyyttä taiteen, pelien, ulkoilun ja keskustelujen kautta. 
Lisäksi on toteutettu neljän kerran suljettuja teemaryhmiä, joiden aiheina ovat olleet muun 
muassa ihmissuhteet, elämänmyönteisyyden vahvistaminen ja seikkailutoiminta Rovaniemen 
luonnossa. 

Vuoden aikana Tyttöjen Talolla on vieraillut yhteensä 91 nuorta (tilanne 23.10.2025). 
Kevätkaudella toiminta käynnistyi rauhallisemmin, mutta kävijämäärät kasvoivat selvästi 
henkilöstön ja toiminnan tultua tutummaksi. 

Nuorilta saatu palaute on ollut erittäin myönteistä. Palautteessa korostuivat seuraavat teemat:  

• Toiminta on koettu arkea tukevaksi ja paikka on tarjonnut mahdollisuuden tulla 
kuulluksi ja kohdatuksi. 

• Nuoret ovat kokeneet, ettei heidän läsnäolonsa ole kenellekään “liikaa”. 
• Talolla on voinut rentoutua ja tutustua uusiin ihaniin ihmisiin. 
• On ollut mahdollista kokeilla asioita, joihin ei muuten olisi ollut taloudellisia 

mahdollisuuksia. 
• Talolle on ollut helppo tulla ilman pitkiä lomakkeita tai taustojen selittelyä. 
• Keskusteluja on voinut käydä turvallisessa ja hyväksyvässä ilmapiirissä, mikä on 

auttanut avaamaan omia elämän solmukohtia. 



 
Loppuvuodesta toteutetaan vielä vuosittainen kohdennettu kysely Kentaurin 
osallisuusmittariston pohjalta, jonka avulla arvioidaan toiminnan vaikuttavuutta ja 
kehittämistarpeita. 

 

Poikien Talo Rovaniemi 

Vuosi 2025 on ollut Rovaniemen Poikien Talon ensimmäinen kokonainen toimintavuosi, ja siten 
merkittävä vaihe toiminnan käynnistämisessä ja suuntaviivojen rakentamisessa. 

Nuorten tavoittaminen ja mukaan saaminen on osoittautunut vaativaksi ja pitkäjänteisyyttä 
edellyttäväksi työksi. Kaikki Talolla käyvät nuoret ovat ohjautuneet toimintaan yhteistyötahojen 
ja ammattilaisten kautta, mikä korostaa verkostoitumisen tärkeyttä. 

Ensimmäinen toimintavuosi on painottunut Poikien Talon tunnetuksi tekemiseen ja verkostojen 
rakentamiseen, mutta tulevina vuosina painopiste siirtyy Talon sisäisten toimintojen 
kehittämiseen ja nuorten osallisuuden vahvistamiseen. 

Palautekyselyn tulokset 

Vuoden 2024 lopussa toteutetun webropol-kyselyn perusteella Poikien Talon toimintaan 
osallistuneet nuoret ovat olleet erittäin tyytyväisiä. 

Tulosten mukaan: 

• 83 % nuorista koki, että toimintaan on ollut helppo tulla mukaan. 
• 100 % vastaajista koki, että Turvallisemman tilan periaatteet (huomaavaisuus, 

kunnioitus, kannustavuus ja puuttuminen) toteutuvat toiminnassa. 
• 70 % nuorista koki elämänsä olisi erilainen ilman Poikien Taloa – yleisesti yksinäisempi 

ja rutiinittomampi. 
Toimintaan osallistumisen myötä nuorten yksinäisyyden kokemus on vähentynyt, ja useat ovat 
löytäneet uusia ystäviä. Itsetunto on parantunut noin kolmasosalla vastaajista, ja lähes puolet 
on kokenut sosiaalisten taitojensa vahvistuneen. 

Lisäksi: 

• 50 %:lla vastaajista hyvinvointia tukevat elämäntaidot ja ihmissuhdetaidot ovat 
parantuneet merkittävästi. 

• Yli 80 % nuorista koki oppineensa asettamaan ja ilmaisemaan omia rajojaan paremmin. 
Nuorten toiveissa tuleville toiminnoille korostuivat taide, pelailu, kalastus, retket, erätaidot, 
ruoanlaitto, kodin taidot ja liikunta. 
 Kysely tullaan uusimaan vuoden 2025 lopussa Kentauri-osallisuusmittariston pohjalta. 

 

Ennuste loppuvuoden toiminnasta 

Harrastustoiminta jatkuu osana Harrastamisen Suomen mallia, ja retki- sekä leiritoiminnan 
osalta katseet on suunnattu kevääseen 2026. Syysloman siirtynyt päiväleiri toteutetaan viikolla 
10, ja markkinointi aloitetaan alkuvuodesta. Retkitoimintaa kehitetään myös perheille 
suunnattuna kokonaisuutena. 



Tyttöjen ja Poikien Talojen loppuvuoden näkymät ovat hyvät. Tavoitetasot on jo saavutettu tai 
ylitetty, ja uusia ryhmämuotoisia toimintoja on suunnitteilla. 

Tyttöjen Talolla käynnistyy etänä toteutettava “Voimalounas”-ryhmä maakunnissa asuville 
NEET-nuorille sekä “Minutellaanko?”-ryhmä, jossa työstetään minäkertomuksia ja vahvistetaan 
toiveikkuutta tulevaisuutta kohtaan. Lisäksi käynnistetään “Koklaamo”, jossa  kokeillaan 
erilaisia uusia tekemisen muotoja, sekä “Sateenkaarituokio” yhteistoteutuksena Poikien Talon 
kanssa. 

Poikien Talolla keskitytään avoimen toiminnan lisäksi; toiminnan tunnettuuden lisäämiseen 
koko Lapin alueella, jotta tieto palveluista tavoittaisi myös ne nuoret, jotka muuttavat 
Rovaniemelle opintojen tai työn perässä. Lisäksi Talolla aletaan tarjota seksuaalineuvontaa, 
sillä ohjaaja kouluttautuu parhaillaan seksuaalineuvojaksi yhteistyössä Tyttöjen Talon kanssa. 

Verkostoyhteistyötä jatketaan aktiivisesti eri nuoriso- ja hyvinvointitoimijoiden kanssa, 
osallistutaan työryhmiin ja asiantuntijaverkostoihin sekä viestitään toiminnasta 
monikanavaisesti. 

 

Varainhankintaa ja uusia Pullantuulia 

Vaaramon monitoimitalon kanttiini 

Yhdistys on tehnyt Rovaniemen kaupungin vapaa-ajan palveluiden kanssa sopimuksen 
Vaaramon monitoimitalon kanttiinipalveluiden tuottamisesta ajalle 29.9.–14.12.2025. Toiminta 
on käynnistetty pilottiluonteisesti vastauksena yhteistilan käyttäjien toiveisiin, ja sen jatkamista 
keväällä 2026 harkitaan. 

Kahvila Pullantuuli palvelee Vaaranlammen koululaisia, nuorisotilan kävijöitä, kirjaston, 
neuvolan ja varhaiskasvatuksen asiakkaita sekä talon henkilökuntaa. Toiminnalla on osallistava 
ja yhteisöllinen merkitys, sillä se toimii eri-ikäisiä yhdistävänä kohtaamispaikkana. Samalla 
kanttiini on osa yhdistyksen varainhankinnan kehittämistä. Osallisuuden näkökulmasta on 
järjestetty mm. kanttiinin nimikilpailu (jonka voitti Vaaranlammen koulun oppilas Lotta) ja 
kerätty toiveita myyntituotteista eri ikäryhmiltä. Jatkossa yhteistyötä aiotaan kehittää 
nuorisotilan ja kirjaston kanssa.  

Vapaaehtoistoiminnan kehittämistä jatketaan etsimällä uusia ideoita muiden 
yhdistystoimijoiden kanssa, miettimällä myös kansainvälisiä yhteistyömahdollisuuksia/-
rahoituksia, kuten vapaaehtoistyöntekijöiden vastaanottamista Euroopasta. Talot myös 
kouluttavat omia vapaaehtoistoimijoitaan osana yhteisötoimintaa. 

 

Muut avustukset ja rahoitukset 

Alla kuvaamme tämänhetkisen toiminnan rahoituksen kokonaisuutta. 

Avustuskohde Hakija / 
Rahoittaja 

Hakuaika / Päätös Tarkoitus 



Tyttöjen Talo 
STEA, 
jatkohakemus Ak 
3264 

Hakemus 9/2025 – 
päätös 3/2026 

Toiminnan jatkuvuus 

Poikien Talo STEA (C-hanke) Jatkohakemus 5/2026 Kohdennettu yleisavustus 

Päiväleirit ja 
perheretket 

Aluehallintovirast
o Hakuaika 11–12/2025 Harrastustoiminnan tukeminen 

Nuori2026-messut ja 
mediakasvatus 

Suomen 
Setlementtiliitto / 
OKM 

Päätökset 12/2025 – 
vahvistus 3/2026 

Työntekijöiden osallistuminen ja 
toiminnan kehittäminen 

  

 

 

 

 

 

 





 

 



 

 

 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 



 

 



 

 

 

 



 

 



 

 

 

 



 

 



 

 



 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 



 

ROVALAN NUORET RY  



TOIMINTAKERTOMUS 2024 

JÄSENISTÖ 

Vuoden 2024 lopussa jäseniä oli yhteensä 175 henkilöä. Iltapäivätoiminnassa mukana 
olevia lapsia ja lasten huoltajia ei lisätä jäsenistöön.                                 

YLEISTÄ 

Rovalan Nuoret ry on Rovaniemen alueella toimiva, poliittisesti ja uskonnollisesti 
sitoutumaton nuorisoyhdistys ja Suomen Setlementtiliiton jäsenjärjestö. Yhdistys 
keskittyy lapsi- ja nuorisotyöhön ja sen ydintoimintoja ovat lasten 
iltapäiväkerhotoiminta, sukupuoli-, kulttuuri- ja ikäsensitiivinen sosiaalinen nuorisotyö 
sekä kerho-, retki- ja leiritoiminta. Yhdistys on rekisteröity vuonna 1974. 

Toimintaa ohjaavia arvoja ovat läsnäolo, myönteisyys, osallisuus ja rohkeus.  
Yhdistyksen tarjoamalla toiminnalla pyritään siihen, että kaikilla lapsilla ja nuorilla olisi 
yhdenvertaiset osallistumismahdollisuudet yhdistyksen toimintaan ja kaikki 
toiminnassa mukana olevat olisivat samanarvoisia keskenään. 

Rovalan Nuoret ry:n strategiana on, että toimintaa kehitetään pitkäjännitteisesti ja 
rauhalliseen tahtiin. Kuten vuonna 2023, myös vuoden 2024 toimintasuunnitelman 
tavoitteiden mukaisesti, osallisuuden lisääminen lasten, nuorten ja työntekijöiden 
kesken näkyi muun muassa toiminnan yhteisessä suunnittelussa, luovassa 
leiritoiminnassa, tiimien vapaan, oman toiminnan suunnittelussa ja sen 
toteuttamisessa.  

Työhyvinvoinnin lisäämiseen, työturvallisuuden parantamiseen ja paikkakohtaisiin 
puutteisiin sekä epäkohtiin kiinnitettiin yhä huomiota. Yhdistyksen työsuojelupäällikkö 
ja -valtuutettu ovat tehneet yhdessä töitä työhyvinvoinnin teemojen ympärillä. 
Henkilöstön työssäjaksaminen ja tiimityöskentelyn parantaminen sekä siinä 
onnistuminen olivat yhteinen asia. Henkilöstön perehdytystä työhön ja eri teemojen 
mukaisia koulutuksia on tarjottu läpi vuoden. Työhyvinvoinnin ylläpitämisen tueksi 
yhteistyötä Työterveys Lappican kanssa jatkettiin entiseen malliin.  

Rovalan Nuoret ry:n toimisto sijaitsee osoitteessa: Rovakatu 23, 96100 Rovaniemi.  

Rovaniemen Tyttöjen Talo sijaitsee osoitteessa: Kansankatu 13 A 31, 96100 Rovaniemi.  

Rovaniemen Poikien Talo sijaitsee osoitteessa: Koskikatu 9 B 27, 96200 Rovaniemi.  

 

 



HALLITUS JA MONIAMMATILLINEN YHTEISTYÖ 

Rovalan Nuoret ry:n hallitus kokoontui toimintavuoden aikana varsinaisiin kokouksiin 
neljä kertaa, joiden lisäksi pidettiin vuosikokous huhtikuussa. Hallituksessa oli 
puheenjohtajan lisäksi kuusi varsinaista jäsentä. Yksi hallituksen jäsenistä edusti 
Rovalan Nuoret ry:n työntekijöitä.  

Rovalan Nuoret ry:n Hallitus vuonna 2024: 

Johanna Pirttijärvi, puheenjohtaja 
Saara Sarparanta 
Heikki Puhakka 
Pekka Riipinen 
Julia Tuovinen, työntekijöiden edustaja/ työsuojelupäällikkö 
Riina Koutonen 
Petra Taipale 
  
Toiminnanjohtaja Mira Pallari, sihteeri 
Rovalan Nuoret ry oli mukana useissa lapsi-, nuoriso- ja perhetyötä tekevien tahojen 
moniammatillisissa verkostoissa. Toiminnanjohtaja toimi järjestökentän edustajana 
Rovaniemen kaupungin Lapsi- ja nuorisopoliittisessa ohjausryhmässä (LaNuPo), 
Rovaniemen lapsiystävällinen kunta ohjausryhmässä (LYK), Lasten-, nuorten- ja 
perheiden elämänkaariverkostossa, Lapin lasten ja nuorten järjestötoimijoiden 
verkostossa sekä Setlementtiliiton Lapsi- ja nuorisotyöryhmässä. Näiden lisäksi 
yhdistyksellä oli kaksi (2) jäsentä lapsi- ja lapsiperheneuvostossa – toiminnanjohtaja ja 
yhteisötyöntekijä/Tyttöjen Talo.  
Edellisvuoden tapaan, yhteistyötä tehtiin lisäksi muun muassa Suomen 
Setlementtiliiton- ja paikallisten Setlementtitoimijoiden-, Rovaniemen kaupungin-, 
Rovaniemen seurakunnan-, alueella toimivien järjestö- ja vapaaehtoistoimijoiden-, TE-
palveluiden, Rovaniemen kansalaistalo Neuvokkaan sekä eri oppilaitosten kanssa.  

Vuonna 2024 yhdistyksen yleishyödyllinen toiminta mahdollistettiin Rovaniemen 
kaupungin yleisavustusten-, Aluehallintoviraston nuorisotoiminnan valtionavustusten-, 
sekä Setlementtiliiton lapsi- ja nuorisotyön toimintarahojen avulla. Iltapäivätoimintaan 
saatiin toiminta-avustus Rovaniemen kaupungilta. Tyttöjen- ja Poikien Talon toimintaa 
rahoitti Sosiaali- ja terveysjärjestöjen avustuskeskus (STEA). Näiden lisäksi Talot saivat 
merkittävän lahjoituksen LähiTapiolalta sekä muita arvokkaita raha - ja tavaralahjoituksia 
alueen yrittäjiltä, Lions Clubilta ja muilta yksityisiltä lahjoittajilta.  

  

HARRASTUS-, LEIRI-, RETKI- JA ILTAPÄIVÄTOIMINTA 



Harrastetoiminnassa kävi notkahdus vuoden 2024 aikana. Uusia kerhoja perustettiin, 
mutta harrastajien mukaan saaminen harrastustoimintaan koettiin haastavaksi. 
Ryhmänohjaajakoulutusta ei myöskään pystytty tarjoamaan alueen peruskouluille 
resurssipulan vuoksi. Alueen seuratoiminta, Harrastamisen Suomen malli ja muut 
harrastamisen mahdollisuudet ovat voineet vaikuttaa tähän. Lisäksi tilavarausten 
saaminen iltapäiviin hankaloitui entisestään. Syksy 2024 olikin harrastustoiminnan 
kehittämisen ja uudelleen rakentamisen aikaa. 

Päiväleirejä lasten koulujen loma-aikoina toteutettiin kaksi (2) Ounasvaaran 
iltapäivätoiminnan tiloissa sekä hyödyntäen alueen mahtavaa luontoa ja -puitteita. 
Päiväleirin tarkoituksena oli tarjota tekemistä lasten loma-ajoille, 6 t päivässä, 
sisältäen mukavaa tekemistä turvallisessa ympäristössä, tarjoten myös lounaan ja 
välipalan. Päiväleirien yhtenä tarkoituksena on ollut myös tarjota kesätyön 
mahdollisuuksia nuorille, samalla luoden heille valmiuksia tulevaisuuden työelämään. 
Näilläkin leireillä nuoria oli töissä yhteensä 5 henkilöä. Leirit sisälsivät monipuolista 
toimintaa leiripaikassa, myös elämyksiä ulkopuolisina palveluina toteuttaen.  

Iltapäivätoiminnan palveluntarjoajana toimii Rovaniemen kaupunki ja Rovalan Nuoret 
ry on tehnyt sen kanssa ostopalvelusopimuksen toiminnan tuottamisesta. Vuoden 
2024 aikana iltapäivätoiminnassa oli mukana n. 150 lasta. Toimintaa järjestettiin 
Viirinkankaan-, Rantavitikan-, Ounasvaaran-, ja Vaaranlammen peruskouluilla sekä 
Lapin Yliopiston Harjoittelukoululla.  

Iltapäivätoiminnassa kiinnitettiin erityistä huomiota lasten osallisuuteen, 
kannustamiseen ja kehumiseen. Yksilön kunnioitus ja erilaisuuden hyväksyminen, 
tunne- ja kaveritaidot, kiusaamisen ehkäisy ja kiusaamiseen puuttuminen teemoittivat 
toimintaa vuonna 2024. Turvallisemman tilan periaate, yhteiset pelisäännöt, tilojen 
viihtyvyyden lisääminen ja niistä yhdessä huolehtiminen sekä ympäristön siisteys olivat 
kaikkien yhteinen asia. Haasteisiin ja haastaviin tilanteisiin puututtiin nopeasti. 
Henkilöstö sai koulutusta ja tukea ammatillisiin haasteisiin. 

  

TYTTÖJEN TALO 

Vuonna 2024 Tyttöjen Talolla elettiin muutoksien vuotta. Henkilöstö vaihtui 
kokonaisuudessaan loppuvuotta kohti, Neiot- nimestä luovuttiin ja brändiä raikastettiin 
lähemmäs Setlementti-ilmettä. Talon tuloksia voitiin kuitenkin mitata arvokkaasti ja 
asetettuihin tavoitteisiin päästiin sekä laadukkailla toiminnan sisällöillä, että myös 
tilastollisesti osoitettuna.  

Vuosikyselyyn vastanneista nuorista 90 % koki yhteisöllisyyden kokemuksia ja 60 % 
yksinäisyyden vähentymistä, joita erityisesti kyselyssä painotettiin. Selkein tulos 



havaintojen perusteella oli kuitenkin toimintaan kiinnittyneet nuoret, jotka tutustuivat 
Talolla uusiin nuoriin ja sitä kautta ylittivät sosiaalisia rajojaan. Nämä nuoret 
rohkaistuivat myös tapaamaan toisiaan Talon ulkopuolella.  

Toiminnan suunnittelussa nostettiin esiin nuorten toiveita ja ajankohtaisia aiheita sekä 
luotiin yhdessä turvallisemman tilan periaatteita, joita myös Talolla harjoiteltiin 
aktiivisesti. Talon toiminnan avulla on pystytty vahvistamaan nuorten itsetuntemusta ja 
itsetuntoa, harjoiteltu sosiaalisia-, tunne- ja turvataitoja sekä yksilökohtaamisten- ja 
ammatillisesti ohjattujen ryhmien avulla. Kyselyistä voitiin myös todeta, että nuorista 40 
% koki arvokkuuden tunteensa lisääntymistä, 60 % sosiaalisten taitojen lisääntymistä, 
50 % käsitystä omista voimavaroistaan sekä itsetuntonsa parantumisen lisääntymistä ja 
50 % tunne- ja turvataitojen parantumista. 

Seksuaaliväkivaltatyön osalta, tulokset osoittivat, että yksilötyön ja suljetussa ryhmässä 
annetun, kohdennetun tuen avulla, nuoret ovat saaneet tietoa seksuaalioikeuksistaan 
sekä riittävää ohjausta ja seksuaalineuvontaa omaan tilanteeseensa. Tuen avulla 
nuorten turvallisuuden tunne on vahvistunut eikä omien kokemusten kanssa ole 
tarvinnut jäädä yksin. 85 % vastaajista on kokenut, että vaikeasta kokemuksesta voi 
selvitä, 85 % vastaajista, että tuki on auttanut tunnistamaan seksuaalisen häirinnän tai 
kaltoinkohtelun aiheuttamia fyysisiä, psyykkisiä ja sosiaalisia vaikutuksia itsessään ja 92 
% vastaajista kokemusta siitä, ettei ole kokemuksensa kanssa yksin.  

Tyttöjen Talolla myös mahdollistettiin seksuaalioikeuksien toteutumista ja edistettiin 
seksuaalista hyvinvointia jakamalla tietoa, tarjottiin matalan kynnyksen 
seksuaalineuvontaa ja toteutettiin seksuaalikasvatusta ja -ohjausta. Seksuaalityön 
osalta kyselyt toteutettiin sekä yksilö- että ryhmätyöskentelyn aikana alku- ja 
loppukyselyinä. 

Tunnuslukuja Tyttöjen Talolta 
  
Työntekijöitä   3 htv 
  
Vapaaehtoiset 20 vuotta täyttäneet  30 eri henkilöä 
  
Erityistä tukea tarvitsevat 12–29-vuotiaat 144 eri henkilöä 
  
Seksuaaliväkivaltaa kokeneet 12–29-vuotiaat 30 eri henkilöä 
  
Sukupuoltaan ja seksuaalisuuttaan pohtivat 21 eri henkilöä 
  
12–29-vuotiaita työssään kohtaavat ammattilaiset613 eri henkilöä 
  



Muut kohdatut (vierailut yms.)  608 eri henkilöä 
  
Avoin yhteisöllinen toiminta – Teetä ja Toiveita 41 toimintakertaa 

335 kohtaamista 
  
Avoin yhteisöllinen toiminta – Muut ryhmät 53 toimintakertaa 

229 kohtaamista 
  
Ammatillisesti ohjatut suljetut ryhmät  9 toimintakertaa 

32 kohtaamista 
  
Seksuaalineuvonta chat   30 toimintakertaa 

69 kohtaamista 
  
Seksuaalineuvoja yksilötyö  142 toimintakertaa 

142 kohtaamista 
  
Seksuaalineuvojan suljetut ryhmät  13 toimintakertaa 

68 kohtaamista 
  
Muu yksilötyö   40 toimintakertaa 

40 kohtaamista 
 

  
Ryhmätutustumiset Talolla  18 toimintakertaa 

92 kohtaamista 
  
Tapahtumat    7 toimintakertaa 

105 kohtaamista 
  
Koulutukset, vierailut, työpajat muualla 23 toimintakertaa 

1431 kohtaamista 
  
POIKIEN TALO 
 
STEA vahvisti hankerahoituksen Rovaniemen Poikien Talolle 22.2.2024 vuosille 2024 –
2026.  Poikien Talon toimintaa tarjottiin 12–29-vuotiaille pojille ja miehille sukupuolen 
moninaisuus huomioiden.  
  
Hankkeen aloitusvuonna etsittiin/remontointiin ja sisutettiin toimitiloja, tehtiin 
hankintoja, rekrytoitiin henkilöstöä, verkostoiduttiin ja tehtiin toimintaa tutuksi 



erilaisten oppilaitosvierailuiden, Pop Up tapahtumien ja messujen avulla. Toiminnan 
markkinoinnissa keskityttiin näkyvyyden parantamiseen, kuten verkkosivujen 
avaamiseen, painotuotteiden laatimiseen, brändin muodostamiseen, vastaavasti myös 
painotuotteiden laajaan levitykseen. 
  
Poikien Talon työntekijät ovat hakeneet mallia Rovaniemen Poikien Talon toimintaan 
Oulun-, Helsingin- ja Vantaan Poikien Taloilta vierailemalla ja tutustumalla kyseisten 
tahojen toimintaan. Lähes samaan aikaan Rovaniemen Poikien Talon kanssa avattiin 
Poikien Talo Turkuun, joten myös heidän kanssaan on toimintaa benchmarkattu. 
Rovaniemen Tyttöjen Talon kanssa on tehty yhteistyötä, saatu ammatillista tukea 
omaan työhön ja konsultointiapua seksuaalineuvontaan. 
  
Talolla kävi paljon vierailijoita, eri toimijoita yksin- ja nuorten kanssa. Avoimia ovia on 
tarjottu sekä ammatikseen kohderyhmään kuuluvien kanssa työtä tekeville, 
yhteistyötahoille, vanhemmille ja muille toiminnasta kiinnostuneille.  
  
Nuorille tarjottava toiminta aloitettiin syyskuussa. 
  
Nuorilta kerättiin palautetta vuoden lopussa ja palautteen perusteella Poikien Talo on:  
”Mukava rauhallinen paikka, jonne on kiva tulla.”  
”Oli kiva käydä yhdessä hyvällä porukalla laavulla. Yksin ei tule lähdettyä.”  
”Oli kyllä taas hauska ilta.”  
”Mukava kun on useammalle päivälle tekemistä.” 
  
Kävijöiden kesken oli havaittavissa ryhmäytymistä. Nuoret ovat aktiivisesti 
keskustelleet toistensa kanssa ja ovat olleet mukana toiminnan suunnittelussa. Osa 
nuorista koki jo ystävystyneensä jonkun muun Talolla käyneen kanssa.  
  
  
Tunnuslukuja Poikien Talolta: 
  
Työntekijöitä   2 htv 
  
Vapaaehtoiset 20 vuotta täyttäneet                     0 henkilöä 
  
Erityistä tukea tarvitsevat 12–29-vuotiaat 26 eri henkilöä 
  
12–29-vuotiaita työssään kohtaavat ammattilaiset413 eri henkilöä 
  
Muut kohdatut (vierailut yms.)                             632 eri henkilöä 
  



Avoin yhteisöllinen toiminta          46 toimintakertaa 
115 kohtaamista 

  
Yksilötyö    19 kohtaamista 
  
Ryhmätutustumiset Talolla  132 kohtaamista ammattilaisten 
kanssa 

43 ammattilaisten mukana ollutta 
 nuorta 

  
Tapahtumat    7 toimintakertaa 

105 kohtaamista 
  
Koulutukset, vierailut, työpajat muualla 30 toimintakertaa 
  
  
MUUTA 

Rovalan Nuoret ry tarjosi harjoittelu- ja oppisopimuspaikkoja Redun sekä Rovalan 
opiskelijoille iltapäivätoiminnassa. Työelämään tutustujia ja työkokeilussa olevia oli 
sekä iltapäivätoiminnassa, että Tyttöjen Talolla. Vapaaehtoisia on koulutettu Tyttöjen 
Talolla, Poikien Talolla vapaaehtoisten haku aloitetaan vuonna 2025.  

Tunnuslukuja yhdistystoiminnasta: 
  
2 päiväleiriä 
45 leiriläistä 
375 kohtaamista 
5 iltapäiväkerhoa 
194 toimintapäivää 
150 iltapäiväkerholaista  
29 100 kohtaamista  
20 iltapäivätoiminnan työntekijää (vaihtuvuus vuositasolla +/- 10 henkilöä) 
2 hallinnon työntekijää 
7 hallituksen jäsentä 
5 kesätyönuorta 
15 opiskelijaa  
1 oppisopimusopiskelija  
2 työkokeilijaa 
2 tukityöllistettyä 
  



Työterveyspalvelut ostettiin Työterveys Lappica:lta.  

Tilintarkastuksen teki Rovatili Ky. 

Jäsenjärjestöinä Rovalan Nuoret ry on kuulunut Hyvinvointiala Hali ry sekä Suomen 
Setlementtiliitto. 

 

 

 

 

 

 

 

ROVALAN NUORET RY 

TOIMINTASUUNNITELMA 2026 

  

YHDISTYKSEN TARKOITUS 

Rovalan Nuoret ry on Rovaniemen alueella toimiva, poliittisesti ja uskonnollisesti 
sitoutumaton nuorisoyhdistys ja Suomen Setlementtiliiton jäsenjärjestö. Yhdistys 
keskittyy lapsi- ja nuorisotyöhön ja sen ydintoimintoja ovat lasten 
iltapäiväkerhotoiminta, sukupuoli-, kulttuuri- ja ikäsensitiivinen sosiaalinen nuorisotyö 
sekä kerho-, retki- ja leiritoiminta. Yhdistys on rekisteröity vuonna 1974. 

Toimintaa ohjaavia arvoja ovat läsnäolo, myönteisyys, osallisuus ja rohkeus.  
Yhdistyksen tarjoamalla toiminnalla pyritään siihen, että kaikilla lapsilla ja nuorilla olisi 
yhdenvertaiset osallistumismahdollisuudet yhdistyksen toimintaan ja kaikki 
toiminnassa mukana olevat olisivat samanarvoisia keskenään. 

  

ORGANISAATIORAKENNE 



 

YHDISTYKSEN PÄÄTÖKSENTEKO 

Yhdistyksen päätöksenteosta vastaa hallitus, johon kuuluu vuosikokouksessa valittu 
puheenjohtaja sekä kuusi (6) varsinaista jäsentä. Hallituksen toimintakausi on 
vuosikokousten välinen aika. Hallitus valitsee keskuudestaan varapuheenjohtajan ja 
tarvittaessa sen ulkopuolelta rahastonhoitajan ja muut tarvittavat toimihenkilöt. 
Sihteerinä toimii yhdistyksen toiminnanjohtaja. 

Hallitus kokoontuu neljä (4) kertaa toimintakautensa aikana tai ylimääräisiin 
kokouksiin, jos joku jäsenistä sitä vaatii.  

Yhdistyksen operatiivisen johdon esihenkilönä toimii hallituksen puheenjohtaja.  

Hallitus vastaa yhdistyksen sääntöjen- ja taloussäännön sekä tietosuojaselosteen 
paikkansapitävyyksistä. 

Nimenkirjoitusoikeus on kaksi (2) yhdessä. Nimenkirjoitusoikeudellisia ovat 
yhdistyksen toiminnanjohtaja, hallituksen puheenjohtaja ja -varapuheenjohtaja. 

  

TOIMINTA 

Iltapäiväkerhotoiminta 

Rovaniemen kaupunki vastaa aamu- ja iltapäivätoiminnan kokonaisuudesta. Rovalan 
Nuoret ry jatkaa palvelun tuottajana. Aamu- ja iltapäivätoiminnan perusteiden mukaan 
iltapäivätoiminnalla pyritään tukemaan lasten kehitystä ja kasvua, edistämään 



hyvinvointia ja tasa-arvoisuutta, ennaltaehkäisemään syrjäytymistä ja lisäämään 
osallisuutta. Toiminta on suunnattu 1. ja 2. vuosiluokan oppilaille sekä erityisen tuen 
piirissä oleville 1.–3. luokkien oppilaille. 

Rovalan Nuorten setlementtiarvot nojaavat näihin toiminnan järjestämisen 
periaatteisiin. Vuonna 2026 edelleen kiinnitetään huomiota lasten hyvinvointiin ja 
jaksamiseen arjessa, jatketaan mukana kiusaamisenvastaisissa kampanjoissa ja omalla 
työllä sekä henkilöstön osaamisella vähennetään eriarvoisuutta, otetaan huoli ajoissa 
puheeksi, puututaan kiusaamis- ja väkivaltatilanteisiin sekä vähennetään yksinäisyyden 
kokemuksia. Lapsia kannustetaan ottamaan rohkeasti osaa leikkiin, peleihin ja muuhun 
tarjolla oleviin tekemisiin. Aikuiset toimivat esimerkkeinä ja kannustajina eri tilanteissa, 
ottavat huolta puheeksi ajoissa yhdessä oppilaitoksen ja kodin kanssa.  

Henkilöstön ammattitaitoa tuetaan erilaisten toiminnallisten menetelmien, 
koulutusten, yhteisten tapaamisten ja muiden toimijoiden välillä käytyjen keskustelujen 
avulla. Yhteinen päämäärämme on lasten hyvinvointi ja turvallisuuden tunne sekä 
onnistumisen kokemukset toiminnassa. Toteutamme toimintaa turvallisen tilan 
periaatteella, tarkoittaen sitä, että jokainen lapsi voi kokea olevansa arvokas ja tärkeä, 
tulee hyväksytyksi sellaisena kuin on, kokematta kiusaamista, syrjintää, turvattomuutta 
tai häirintää. 

Vuoden 2026 toiminnan laajuus tarkentuu kevään 2026 aikana, kun sopimuksia uudelle 
kaudelle laaditaan. Tällä sopimuksella määritellään sekä kerhopaikkojen-, että 
henkilöstön määrä. 

Kerhotoiminta 

Kerhotoiminnan tavoitteena on luoda lasten ja nuorten vapaa-ajalle mukavaa ja 
virikkeellistä toimintaa turvallisissa puitteissa. Toiminta on suunnattu 7 –12-vuotiaille 
lapsille ja nuorille. 

Ryhmänohjaajia koulutetaan tukioppilaskurssien kautta. Koulutetut ryhmänohjaajat 
voivat pitää harrastekerhoja omien alueensa kouluilla ja nuorisotiloilla, kylätaloilla tai 
muilla vastaavilla vapaa-ajan tiloilla. Ryhmänohjaajakoulutus on suunnattu 7.–8. 
luokkalaisille nuorille. 

Harrastekerhojen sisällöt suunnitellaan kunkin koulutetun nuoren toiveiden ja 
kiinnostuksen kohteen perusteella. Kerhosisältö voi liittyä leikkiin, liikuntaan, 
kädentaitoihin, joukkuepeleihin tai vaikkapa ilmaisutaitoon.  

Nuori saa paitsi kokemusta ryhmänohjauksesta, oppii vastuunottoa omasta ja muiden 
toiminnasta, oppii kevyen työntekemisen mallin ja saa pientä taskurahaa kerhojen 
pitämisestä. Samoja nuoria voidaan myös työllistää kesätöihin yhdistyksen muuhun 
toimintaan.  



Vuosi 2026 on kerhotoiminnan kehittämisen aikaa. Yhdistyksen tavoitteena on, että 
kerhotoimintaa tarjotaan lapsille ja nuorille joko omina toimintoina tai Harrastamisen 
Suomen mallissa mukana olemisen kautta. 

Leiri- ja retkitoiminta 

Toiminta on suunnattu 7–12-vuotiaille lapsille ja nuorille sekä heidän perheilleen. 

Päiväleirit ovat osoittautuneet hyväksi toimintamalliksi tuottaa leiritoimintaa. 
Päiväleirejä voidaan toteuttaa sekä kantakaupungin-, myös lähikylien ja toimintaa 
järjestetään arkisin klo 9 – 15:00 välisenä aikana. Leireihin on saatu aikaisempina 
vuosina toiminta-avustuksia ja niitä tullaan hakemaan myös vuoden 2026 
leiritoimintaan. Yhteistyötä tehdään Rovaniemen kaupungin, kyläyhdistysten ja 
alueiden yrittäjien kanssa. Edellä mainituilta on saatu muun muassa tiloja maksutta 
käyttöön tai muita aineettomia hyödykkeitä. 

Tavoitteet leiritoiminnassa pysyvät samassa linjassa muun toiminnan kanssa. 
Päiväleirien teemoja voivat olla seikkailu, tutkiminen ja ihmettely, 
ongelmanratkaisutaidot, yhdessä tekeminen, toisten huomioon ottaminen, 
kannustaminen, ilo ja hauskuus. Ympäröivä luonto ja mahdollisuudet siellä 
liikkumiseen ovat vahvasti esillä leirien sisältöjen suunnittelussa. Innostava ja 
kannustava ilmapiiri, turvallisen arjen ja ympäristön luominen sekä aikuisen läsnäolo 
luovat lapselle ilon ja onnistumisen kokemuksia toiminnan kautta. Yhdenvertaisuus, 
toisten huomioon ottaminen, kiusaaminen 0 ja kaverikokemukset ovat tavoitteiden 
asettamisen kärkipäässä. 

Tyttöjen Talo 

Tyttöjen Talon toimintaa tarjotaan 12–29-vuotiaille tytöille, naisille ja naiseutta pohtiville 
nuorille sukupuolen moninaisuus huomioiden. Toimintaa toteutetaan turvallisemman 
tilan periaatteita noudattaen, sukupuoli- ja kulttuurisensitiivisellä työotteella. Tyttöjen 
talo tekee monipuolista yhteistyötä kolmannen sektorin, kaupungin sekä oppilaitosten 
kanssa lisäksi valtakunnallisesti Tyttöjen Talo verkoston kanssa.  

Tyttöjen Talon toiminnalla edistetään erityistä tukea tarvitsevien nuorten osallisuuden ja 
yhteisöllisyyden kokemuksia tarjoamalla turvallisen tilan, vastaanottavan yhteisön ja 
positiivisen ryhmään liittymisen kokemuksen. Nuori saa tarvitsemaansa 
psykososiaalista tukea esimerkiksi yksinäisyyden lievittämiseksi, väkivalta -, syrjintä- ja 
kiusaamiskokemusten käsittelyyn, kuntoutumisen, elämänmuutosten, 
mielenterveyden ja hyvinvoinnin tueksi yksilö- ja ryhmätuella. 

Tyttöjen talon tiimin osaamista kehitetään ja erilaisiin seminaareihin osallistutaan, jotta 
käytössä olisi aina uusin ja ajankohtaisin tieto mm. seksuaalisenväkivallan-, 
kohtaamisen- ja kehollisuusteemojen osalta. Tyttöjen talon tiimin hyvinvointiin ja 
jaksamiseen panostetaan, yksilö- ja ryhmätyönohjausta käytetään menetelminä 
jaksamisen tueksi.  

Yhteistyötä tehdään Rovaniemen Poikien- ja muun Taloverkoston kanssa. 



  

Tyttöjen Talolla työskentelevät (3 htv): 

Vastaava yhteisötyöntekijä,   

joka vastaa toiminnan suunnittelusta ja toteutuksesta.  

 

Yhteisötyöntekijä 

Seksuaaliväkivaltatyöstä vastaava seksuaalineuvoja 

  

Poikien Talo 

Poikien Talon toimintaa tarjotaan 12–29-vuotiaille pojille, miehille sekä sukupuolensa 
moninaisesti kokeville nuorille. Talo mahdollistaa miesnäkökulmien laaja -alaisen ja 
monipuolisen pohtimisen turvallisessa ympäristössä. Toimintaa toteutetaan 
turvallisemman tilan periaatteita noudattaen, sukupuoli- ja kulttuurisensitiivisellä 
työotteella.  Poikien Talolla nuori saa tarvitsemaansa psykososiaalista tukea esimerkiksi 
yksinäisyyden lievittämiseksi, väkivalta-, syrjintä- ja kiusaamiskokemusten käsittelyyn, 
kuntoutumisen, elämänmuutosten, mielenterveyden ja hyvinvoinnin tueksi. Poikien 
Talon toiminnasta hyötyvät erityisesti ne nuoret, jotka kaipaavat positiivista peilausta 
omaan kasvuun, uusia ystäviä ja mielekästä tekemistä arki-iltoihin. Toiminta on 
inklusiivista ja erityistarpeet huomioivaa, maksutonta eikä edellytä osallistujilta 
ennakkoilmoittautumista, aiempaa kokemusta tai osaamista. Nuori voi saada tukea 
oman elämänsä haasteisiin yksilö- ja ryhmätapaamisten kautta, avoimesta 
yhteisötoiminnasta sekä teemojen mukaisista ryhmistä ja retkistä. 

Vuonna 2026 Poikien Talolla keskitytään kohderyhmän tavoittamiseen ja jo tavoitettujen 
nuorten toiminnassa mukana pysymiseen. Talolla keskitytään työn laatuun, toiminnan 
luomiseen nuorten toiveet ja tarpeet huomioon ottaen. Kevät 2026 on myös hankkeen 
loppuarvioinnin aikaa, jolloin ajankohtaiseksi tulee jatkorahoituksen hakeminen Stealta.  

Työntekijät ovat edelleen mukana erilaisissa verkostotapahtumissa, koulutuksissa ja 
oppilaitosvierailuilla. Yhteistyötä tehdään Rovaniemen Tyttöjen- ja koko muun 
Taloverkoston kanssa. 

Taloilla tarjottava sosiaalinen nuorisotyö täydentää Rovaniemen kaupungin tarjoamaa 
nuorisotyötä. 

 

Talolla työskentelevät (2htv): 

Vastaava yhteisötyöntekijä, joka vastaa toiminnan suunnittelusta ja toteutuksesta sekä 
seuraa hankkeen taloutta. Henkilö vastaa myös 
tilastointien ja raportointien ajantasaisuudesta.  



Yhteisötyöntekijä 

  

MONIAMMATILLINEN YHTEISTYÖ 

Lasten-, nuorten- ja perheiden palvelut sekä niiden kehittäminen ovat olleet jo pitkään 
yhteinen asia alueen järjestökentällä, myös muissa isommissa työryhmissä, joihin 
toiminnanjohtaja on kuulunut. Yhteistyö eri tahojen kanssa jatkuu. Näiden lisäksi 
toiminnanjohtaja on valmis jatkamaan edustajana eri työryhmissä ja neuvostoissa sekä 
tekee yhteistyötä muiden Setlementtien kanssa. 

Harjoittelupaikkoja tarjotaan eri alojen opiskelijoille iltapäiväkerhoissa sekä Tyttöjen ja 
Poikien Taloilla. 

  

JÄSENISTÖ 

Yhdistyksen jäseneksi voi liittyä henkilö, joka sitoutuu toiminnan arvoihin ja yhdistyksen 
tarkoitukseen. Jäsenyys kestää kalenterivuoden kerrallaan ja jäsenmaksun 
suuruudesta päätetään vuosikokouksessa. 

Yhdistyksen tavoitteena on kasvattaa jäsenmääräänsä vuonna 2026. Jäseneksi 
liittymisestä tiedotetaan erikseen ja asiakastietojen lisäämisestä jäsenrekisteriin 
pyydetään erillinen lupa. 

Jäsenmaksun suuruudesta päättää vuosikokous. 

 

YHDISTYKSEN TALOUS 

Yhdistys on yleishyödyllinen toimija, jonka rahoitus koostuu erilaisista avustuksista ja 
lahjoituksista. 

Pääasialliset rahoittajat vuonna 2026: 

- Sosiaali- ja terveysministeriö (STEA) – Tyttöjen- ja Poikien Talot 
- Lapin Aluehallintovirasto – Kerho-, leiri- ja retkitoiminta 
- Rovaniemen kaupunki – Kumppanuussopimus lapsi- ja nuorisotoimintaan sekä 

toiminta-avustus iltapäivätoiminnan tuottamiseen 
- Oikeusministeriö – hakijana Suomen Setlementtiliitto – kohdennetut 

toimintarahoitukset 
- Euroopan Sosiaalirahasto (ESR) – yhteishankkeina muiden Setlementtien kanssa 
- Lahjoitukset  

  

Yhdistyksellä ei ole myyntitoimintaa. 

  



Toiminta: 

Toiminnan tasapainottamissuunnitelma: Vain välttämättömimmät hankinnat, 
kuluseuranta, vuokrakohteiden vuokrien seuranta. Varainhankintaan tehdään 
realistinen suunnitelma ja tätä seurataan pidemmällä aikavälillä. Hallitus seuraa 
taloustilannetta kokouksissaan. 

Rahankeräyslupa RA/2023/972 

  

  

  

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ohjeistus: Seuraavalle sivulle kirjataan lukuja, liitän ne sitten laittamienne 
määrien mukaisesti myös yhteiseen raportointipohjaan, mutta ne jäävät myös 
tähän raporttiin esille.  

- Tarkistakaa luvut toteuma 2025 sarakkeesta.  

 

 



Kumppanuussopimus 

ja sopimuksen 

kokonaisarvo Toiminta ja tavoitteet Mittari 

Sopimuksessa 

sovitut 

tavoitetasot 

Toteuma  
2025 

 

Rovalan Nuoret ry 

76000€ 

 

Tyttöjen Talo® 

Rovaniemi 

 

vaikuttavuus, avoin 

yhteisöllinen toiminta toimintapäivien määrä 70 74 

 
Asiakasnäkökulma 

avoimeen 

yhteisölliseen 

toimintaan 

osallistuminen 

Käyntikerrat 

450  
Asiakasmäärät 

90 

Käyntikerrat 391 

Asiakasmäärät 91 

 
Prosessit: Yleisölle 

avoimet tapahtumat Tapahtumien määrä 4 kpl 4 kpl 

     

Poikien talo 

 
    

 
vaikuttavuus, avoin 

yhteisöllinen toiminta toimintapäivien määrä 20-25 113 

 
Asiakasnäkökulma 

avoimeen 

yhteisölliseen 

toimintaan 

osallistuminen 

Käyntikerrat 

100 kpl 

Asiakasmäärät 

20-40 kpl 

Käyntikerrat 340 

kpl Asiakasmäärät 

49 kpl 

 Prosessit: Yleisölle 

avoimet tapahtumat Tapahtumien määrä 1-2 kpl 6 kpl 
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